
2025.8.5 
株式会社システムベース 

 

■ 2025 年 夏季休業期間のご案内 ■ 

 

【夏季休業期間】 

 2025 年 8 月 9 日(土) ～ 2025 年 8 月 17 日(日) 

 

● 上記期間中は、お電話でのお問い合わせは承っておりません。 

メールおよび FAX でいただいたお問い合わせにつきましては、8 月 18 日（月）以降、順次ご回答いたします。 

また、休業期間中のご注文につきましても、同様に 8 月 18 日（月）以降の受付・対応となります。 

 

● 販売店経由でご購入いただいたお客様につきましては、販売店から弊社へのご注文日によって 

納品日が異なります。納品日につきましては、直接販売店様へご確認くださいますようお願いいたします。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


